
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Terranova, WITAMINA B12 METYLOKOBALAMINA 500 mcg
kompleks, wegański suplement diety, 50 kaps
 

cena: 47,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.biomed24.pl


 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 

  Terranova zdecydowała o formie metylokobalaminy (wytwarzana jest w procesie fermentacji
bakterii) z myślą o wegetarianach i weganach. Jeśli więc szukamy produktu, który zawiera składnik pomagający w prawidłowej produkcji
czerwonych krwinek, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,
przyczyniający się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia czy
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, to kompleks z witaminą B12 (metylokobalamina 500 mcg), jest doskonałym
wyborem.

Suplement dodatkowo wzbogacony jest o kompleks składników pochodzenia roślinnego i fitonutrienty Magnifood. Otrzymujemy więc
stabilizowane otręby ryżowe, które, w odpowiednich ilościach, mogą być naturalnym źródłem witamin z grupy B (B1, B2, B3, B5, B6), a
także liść pietruszki, mniszka, korzeń buraka, imbiru, goryczki.

Dla kogo Witamina B12 Metylokobalamina 500 mcg Kompleks?
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla wegan, ponieważ produkty roślinne w ich diecie nie zawierają witaminy B12.
Dla osób, które chcą wesprzeć funkcjonowanie układu nerwowego.
Dla osób, które chciałyby zadbać o układ krwionośny.
Dla osób, które chcą wesprzeć funkcjonowanie układu odpornościowego.
Dla osób, które chciałyby zmniejszyć odczucie znużenia i zmęczenia.
Dla osób intensywnie ćwiczących

Składniki:
Kompleks MagniFood (stabilizowane otręby ryżowe, liście pietruszki, liście mniszka, korzeń i części zielone buraka, kłącze/korzeń imbiru,
korzeń goryczki), wegańska kapsułka celulozowa, witamina B12 (metylokobalamina).
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Sposób użycia:
osoby dorosłe jedna kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie
stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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